
i ur cr

TPABA!O
SOCIAL iinveraidad

Nac onar
de Córóoira

Córdoba, 3 I,i!L 33�

VISTO : que con fecha 19 de lulio de 2013 se produjo el lamentable

fañemmiento de la Sra Docente de esta Casa, Lic E!va Grana,

Que en razón de esta circunstanma el personal de la Escuela de

Trabajo Somal quiso hacerse presente, y

CONSIDERANDO que existen fondos suficientes para hacer frente a esa
erogamón, por ello

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE

Articulo 1' : Aprobar el pago de $650,00IPesos seiscientos cincuenta!
según Factura C000100000940 de fecha 19/07/13 de la Firma Juana Rosa en
concepto de envio de una Corona, por los motivos señalados
precedentemente

Articulo 2' : La erogamón de que se trata deberá ser atendida con fondos
provementes de la Cuenta Recursos Propios o Fondo Umversitano de la
Escuela de Trabajo Soaal�

ill rlc" re "

Resolución de Dirección N' :

aec e!aderece!oa* i-u d du i id Córdoba

á V ip i r � C dadun era!ana Con!ob  Cpócoo!-ás i

Articulo 3' : Protocolicese, Pase
Finanmera de la Escuela de Ttsbaio

á

si!as '

para su conoumiento al Arca Económico
, Comuniquese y Archivese.-


